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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

Dotyczy: Budowa dróg gminnych w północnej części miasta Czaplinek w ulicach Pięciu 
Pomostów, Jarzębinowej i Jesionowej 

I. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - 
zwanej dalej: ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o 
wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 
,,Czy Zamawiający posiada SST części drogowej ul. Pięciu Pomostów NR D-05.03.26a, D- 
07.06.0la, D-07.06.02, D-10.11.01 ?". 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający posiada SST części drogowej ul. Pięciu Pomostów NR D-05.03.26a, D- 
07.06.0la, D-07.06.02, D-10.11.01 i udostępnia w załączeniu ten dokument. 

Pytanie 2: 
„Projekt elektryczny dla zadania przy ul. Pięciu Pomostów mówi o ustawieniu słupów 
stalowych o wysokości 6m z montażem na nich oprawy oświetleniowej ( bez wysięgnika). 

4.4. Słupy i oprawy oświetleniowe 

Oświetlenie drogi projektuje się na słupach stalowych ocynkowanych stożkowych o 
przekroju kołowym, s. m t a o- o/fi072 z mocowaniem oprawy na szczycie 
słupa kąt nachylenia oprawy 0°. Słupy prod. Mabo lub równoważne. 

Według schematu PZT oraz przedmiaru wynika, że należy zamontować 33 słupy z 
wysięgnikiem pojedynczym oraz 2 słupy z wysięgnikiem podwójnym. Jednocześnie w 
przedmiarze (choć jak wiadomo jest do dokument pomocniczy), jest informacja o 
zamontowaniu słupów typu SW-8. Może to sugerować, że słup miałby mieć wysokość H=8m. 
Prosiłbym o dokładną informację jakiego typu należy zamontować słupy czy o wysokości 
H=6m jak w opisie projektu, czy też słup o wysokości H=8m. 
Dodatkowo prosiłbym o podanie parametrów wysięgników jakie należy przyjąć (wysokość, 
długość wysięgu, kąt nachylenia). 
Prosiłbym również o informację czy można zastosować słupy stalowe z blachy 3 mm." 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zamontować słupy o wysokości 6m, bez wysięgników 
pojedynczych, oprawa montowana na trzpieniu słupa, wysięgnik podwójny 1/1/10. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie blachy 3 mm. Należy zastosować słupy stalowe z 
blachy o grubości min. 4 mm. 
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